SECRETARIAS MUNI CIP AIS DE BERTOLÍNIA, com local de fornecimento na cidade de Bertolinia. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 10.520/02, submissa a Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1.993 e suas alterações 
Decreto 10.024 e Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de 2000. 

VALOR CONTRATADO: R$ 673.900,00 (Seiscentos e Setenta e Três Mil e Novecentos Reais) 

Fontes de Recursos: 001, 090, 214,520 e OUTROS RECURSOS 
Programa de Trabalho: 04 122 1015 2007 0000, 04 122 1014 2024 0000, 04 123 1013 2027 0000, 12 361 
11612076 0000, 10 301 1052 2098 0000, 08 244 1039 2016 0000 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00

[...]

NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BERTOLÍNIA, com local de fornecimento na 
cidade de Teresina. 

AMP ARO LEGAL: Lei nº 10.520/02, submissa a Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1.993 e suas alterações 
Decreto 10.024 e Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de 2000. 

VALOR CONTRATADO: R$ 27.720,00 (Vinte e Sete Mil Setecentos e Vinte Reais) 

Fontes de Recursos: 001, 090, 214,520 e OUTROS RECURSOS 
Programa de Trabalho: 04 122 1015 2007 0000, 04 122 1014 2024 0000, 04 123 1013 2027 0000, 12 361 
11612076 0000, 10 301 1052 2098 0000, 08 244 1039 2016 0000 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00

[...]

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BERTOLÍNIA, com local de fornecimento na cidade de Teresina. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 10.520/02, submissa a Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1.993 e suas alterações 
Decreto 10.024 e Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de 2000. 

VALOR CONTRATADO: R$ 96.220,00 (Noventa e Seis Mil Duzentos e Vinte Reais) 

Fontes de Rccunos: 001, 090, 214,520 e OUTROS RECURSOS 
Programa de Trabalho: 04 122 1015 2007 0000, 04 122 1014 2024 0000, 04 123 1013 2027 0000, 12 361 
116120760000, 10 301 1052 2098 0000, 08 244 1039 2016 0000 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00